
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2016/17

Kreispokal Jungen 1. Kreisklasse
Südniedersachsen
Pokal-SpielplanBemerkungen: Die Endrunde mit HF und Finale und Spiel um Platz 3 findet am 01.04.2017-15:00 h in Schwiegershausen, SPH, Sporthallenstr., statt.
14:00 h Hallenöffnung. Sieger und Verlierer aus HF 1 sind Heimmannschaft im Finale und dem Spiel um Platz 3.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 17:30 801 FC Lindau TSV Langenholtensen 3:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 17:30 701 SC Weende III TSV Edesheim 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

01.04.2017
01.04.2017

15:00
15:00

601
602

FC Lindau
TSV Edesheim

SC Weende III
TSV Langenholtensen

5:2
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
So.
So.

03.02.2017
07.03.2017
12.03.2017
12.03.2017

18:15 v
18:00 v
10:00 v
18:15 v

503
501
502
504

Bovender SV
TSV Langenholtensen
ASC Göttingen
TSV Edesheim

FC Lindau
TuSpo Drüber II
SC Weende III
TTC Greene

3:5
5:1
2:5
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Sa.
Sa.
So.
So.

27.01.2017
31.01.2017
01.02.2017
04.02.2017
04.02.2017
05.02.2017
05.02.2017

17:30 v
18:15 v
17:45 v
13:30 v
15:00 v
15:00
18:00 v

401
403
407
402
404
406
405

ASC Göttingen
TSV Edesheim
TTC Greene
TuSpo Drüber II
Bovender SV
SC Weende III
TSV Langenholtensen

SV Rot-Weiß Hörden
SV Offensen
TSV Seulingen
TTV Geismar II
TV Friesen Walkenried
TTG Einbeck
TTK Gittelde-Teichhütte

5:4
5:2
5:0
5:2
5:2
5:3
5:0

 
Freilose Achtelfinale
    FC Lindau   
 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

04.01.2017
11.01.2017
13.01.2017
13.01.2017
13.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
15.01.2017

18:00 v
18:30 v
17:30 v
18:00 v
18:00 v
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:15 v
18:15 v

309
308
307
302
306
305
310
311
301
303
304

SV Rot-Weiß Hörden
TuSpo Drüber II
TSV Seulingen
TTC Pe-La-Ka
SV Schwarz-Weiß Harriehausen II
ASC Göttingen
TTC Grün-Weiß Hattorf II
SC Weende III
Post SV Kreiensen
TSV Langenholtensen
TSV Langenholtensen II

SG Bergdörfer II
SV Heckenbeck
Tuspo Weende II
TV Friesen Walkenried
TSV Edesheim
FC Mingerode II
SuS Tettenborn
SV Rot-Weiß Obernfeld
Bovender SV
TTC Förste II
FC Lindau

5:0
5:0
5:2
2:5
3:5
5:1

0:0 W2
5:0
0:5
5:0
0:5

 
Freilose 3. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTV Geismar II
TTG Einbeck
TTC Greene
SV Offensen
TTK Gittelde-Teichhütte
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