## Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2016/17

## Kreispokal Jungen 1. Kreisklasse Südniedersachsen



Perhall Spiel Die Endrunde mit HF und Finale und Spiel um Platz 3 findet am 01.04.2017-15:00 h in Schwiegershausen, SPH, Sporthallenstr., statt. 14:00 h Hallenöffnung. Sieger und Verlierer aus HF 1 sind Heimmannschaft im Finale und dem Spiel um Platz 3.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2017 17:30	801	FC Lindau	TSV Langenholtensen	3:5
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2017 17:30	701	SC Weende III	TSV Edesheim	4:5
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2017 15:00	601	FC Lindau	SC Weende III	5:2
Sa. 01.04.2017 15:00	602	TSV Edesheim	TSV Langenholtensen	3:5
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 03.02.2017 18:15 v	503	Bovender SV	FC Lindau	3:5
Di. 07.03.2017 18:00 v	501	TSV Langenholtensen	TuSpo Drüber II	5:1
So. 12.03.2017 10:00 v	502	ASC Göttingen	SC Weende III	2:5
So. 12.03.2017 18:15 v	504	TSV Edesheim	TTC Greene	5:1
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 27.01.2017 17:30 v	401	ASC Göttingen	SV Rot-Weiß Hörden	5:4
Di. 31.01.2017 18:15 v	403	TSV Edesheim	SV Offensen	5:2
Mi. 01.02.2017 17:45 v	407	TTC Greene	TSV Seulingen	5:0
Sa. 04.02.2017 13:30 v	402	TuSpo Drüber II	TTV Geismar II	5:2
Sa. 04.02.2017 15:00 v	404	Bovender SV	TV Friesen Walkenried	5:2
So. 05.02.2017 15:00	406	SC Weende III	TTG Einbeck	5:3
So. 05.02.2017 18:00 v	405	TSV Langenholtensen	TTK Gittelde-Teichhütte	5:0
Freilose Achtelfinale				
		FC Lindau		

## 3. Runde

Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 04.01.2017	18:00 v	309	SV Rot-Weiß Hörden	SG Bergdörfer II	5:0
Mi. 11.01.2017	18:30 v	308	TuSpo Drüber II	SV Heckenbeck	5:0
Fr. 13.01.2017	17:30 v	307	TSV Seulingen	Tuspo Weende II	5:2
Fr. 13.01.2017	18:00 v	302	TTC Pe-La-Ka	TV Friesen Walkenried	2:5
Fr. 13.01.2017	18:00 v	306	SV Schwarz-Weiß Harriehausen II	TSV Edesheim	3:5
So. 15.01.2017	15:00	305	ASC Göttingen	FC Mingerode II	5:1
So. 15.01.2017	15:00	310	TTC Grün-Weiß Hattorf II	SuS Tettenborn	0:0 W2
So. 15.01.2017	15:00	311	SC Weende III	SV Rot-Weiß Obernfeld	5:0
So. 15.01.2017	18:00 v	301	Post SV Kreiensen	Bovender SV	0:5
So. 15.01.2017	18:15 v	303	TSV Langenholtensen	TTC Förste II	5:0
So. 15.01.2017	18:15 v	304	TSV Langenholtensen II	FC Lindau	0:5

Freilose 3. Runde

TTV Geismar II TTG Einbeck TTC Greene SV Offensen TTK Gittelde-Teichhütte